
 
Eduhouse-koulutusten käyttöönotto 
 
Yty 13.03.2025 § 7  
  
 
 
Valmistelija henkilöstöpäällikkö Jari Partanen (p. 044 497 0008): 

 
Muhoksen kunnassa käytettiin Eduhousen verkkokoulutuspalvelua 
marraskuun 2023 ja kesäkuun 2024 välisenä aikana. Palevlun käytön 
jatkamisesta käytiin keskustelua YTY-ryhmässä 8.5.2024 § 13 ja ryhmä 
suositteli käytön jatkamista 1.7.2024 alkaen 100 henkilön lisenssillä 
hintaan 540 €/kk. 
 
Säästöpaineiden johdosta käyttöä ei kuitenkaan jatkettu kesäkuun 2024 
jälkeen. Tämän jälkeen henkilöstöltä on tulluyt jonkin verran kyselyitä 
hyviksi koettujen koulutusmahdollisuuksien perään. Verkkokoulutusten 
hyötyjä ovat mahdollisuus katsella koulutustallenteita sopivina ajankohtina 
sekä ajankäytön ja kustannusten tehostuminen koulutusten 
saavutettavuudessa. 
 
Eduhousen kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta on saatu tarjous. 
Organisaatiolisenssi, joka antaisi vapaan käytön koko henkilöstölle sekä 
luottamushenkilöille. Valitut aihealueet olisivat digitaidot sekä julkishallinto. 
Nämä ovat niitä kategorioita, joita Eduhousen pilottijaksolla eniten 
käytettiin. Palvelun hinta on 7200 €/vuosi (alv.0%). 
 

Esittelijä henkilöstöpäällikkö Jari Partanen 
 

Päätösesitys YTY-ryhmä suosittaa Eduhouse-palvelun käyttöönottoa koskien koko 
henkilöstöä sekä luottamushenkilöitä 1.6.2025 alkaen. 
 

Käsittely Henkilöstöpäällikkö Partanen esitteli asiaa yty-ryhmälle. Asiasta käydyn 
keskustelun jälkeen Partanen tarkensi päätösesitystään: YTY-ryhmä 
suosittaa, että kunnanhallitus hyväksyy  Eduhouse-palvelun käyttöönoton 
koskien koko henkilöstöä sekä luottamushenkilöitä 1.8.2025 alkaen. 

 
Päätös Yty-ryhmä hyväksyi henkilöstöpäällikön muutetun esityksen. 

_______________ 
 
Khall 27.05.2025       
221/01.04.04.00/2024    
 
 
Valmistelija henkilöstöpäällikkö Jari Partanen (p. 044 497 0008): 

 
Kunnassa käytettiin Eduhousen sähköistä oppimisympäristöä 
pilottimaisesti vuosien 2023-24 vaihteessa ja kokemukset olivat 
pääasiassa positiivisia. Kuntaan on oltu keväällä 2025 uudemman kerran 
yhteydessä Eduhousen suunnalta. Eduhouse on suomalainen 
koulutusorganisaatio, joka panostaa digitalisaatioon ja osaamisen 
kehittämiseen.  
 
Sähköisen oppimisjärjestelmässä, jota yritys kunnalle tarjoaa, on 
mahdollista päästä kiinni yli 4.000 harjoitustallennukseen ja 800 
etäkoulutukseen. Uutta koulutussisältöä julkaistaan viikottain. Kyseinen 
järjestelmä on käytössä n. 150 kunnassa. Tarjous sisältää seuraavat 
koulutuskategoriat digitaidot ja julkishallinto. Toiminnallisesti tarjous 



sisältää tallennekirjastot sekä Teamsin kautta pidettävät etäkoulutukset, 
kick off-tilaisuudet käyttäjille, opintosuunnitelmien jakamisen pääkäyttäjille, 
raportoinnin pääkäyttäjille ja nimetyn yhteyshenkilön palvelut.  
 
Hankinta edesauttaa tiukkenevan talouden aikana koulutuksen 
painopisteen siirtämiseen entistä enemmän etäkoulutuksen suuntaan. 
Työajan käyttämisestä koulutukseen on sovittava esihenkilön kanssa, 
mutta omalla ajalla voi kouluttautua niin paljon kuin työntekijä haluaa. 
Palvelu mahdollistaa koulutusten käytön sekä kunnan työntekijöille että 
luottamushenkilöille.  
 
Palvelun hinta on 600 € kuukaudessa (alv.0%) -vuositasolla 7 200 euroa.  
Hankinnan kustannukset on suunniteltu jaettavaksi toimialoille 
tasasuuruisesti. Sopimus tehtäisiin kolmelle vuodelle.  
 
Hankintaa ei ole erikseen kilpailutettu. Perusteluna on, että vastaavaa 
palvelua ei ole erikseen saatavilla muilta palveluntarjoajilta ja että hankkin 
arvo alittaa kansallisen kynnysarvon sekä EU-kynnysarvon.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus päättää hyväksyä Eduhouse-palvelun käyttöönoton saadun 
tarjouksen mukaisesti 1.6.2025 lukien kolmeksi vuodeksi. Hankinnan arvo 
21 600 euroa. Hankinnan kustannukset jaetaan toimialoille tasasuuruisesti. 
 

Päätös    
 


